
LEDEN 2023  |  PLATNOST AKCE: 5. 1. – 31. 1. 2023  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz

32 GB
PAMĚŤ

Mobilní telefon vivo Y01
VIOY01B, VIOY01BL:
• procesor MediaTek Helio P35 • paměť RAM 3 GB
• přední fotoaparát 5 Mpx • DUAL SIM
• Bluetooth • LTE • GPS • Wi-Fi • 3,5mm jack
• odemykání pomocí obličeje • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh • reverzní nabíjení

13 Mpx
ZADNÍ FOTO

1600 × 720
ROZLIŠENÍ

3 490,-
cena vč. RP 3 491,-

6,51"

Úzká pračka Beko
WUE 6512 BA:
• 15 programů • parní funkce SteamCure
odstraní špínu a pomačkání
• buben AquaWave – šetrná péče o oděvy
• program pro čištění bubnu
• V × Š × H: 84 × 60 × 44 cm

5 999,-
cena vč. RP 6 068,-

4 499,-
cena vč. RP

7 499,-
cena vč. RP

Robotický vysavač
360 Robot
Vacuum S5 White:
• výkonný robotický vysavač s výdrží baterie až 90 min
•  rozpozná místnosti ve vaší domácnosti
• můžete jej propojit s mobilní aplikací
• má zabudované snímače proti pádu
• poradí si s vysáváním tvrdé podlahy i koberců

5 999,-
cena vč. RP 6 068,-

5 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

Pračka Indesit
BTW L50300 EU/N:
• program Turn & Go: praní bavlněného
i syntetického oblečení za méně než 45 minut
• program Water Balance Plus: přizpůsobí spotřebu
vody a energie podle množství prádla
• funkce Odložený start
• V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

3 990,-
cena vč. RP 4 170,-

40 měs.
ZÁRUKA

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C
• Direct LED podsvícení • CMP 100 Hz
• NICAM stereo 12W zvuk • přehrávání přes USB
• záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

 80 cm32"

15 barů
TLAK

HIT 
MĚSÍCE

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 500 BT C: digitální technologie DAB+, FM vysílání
• hudba přes Bluetooth • barevný LCD displej
• sluchátkový výstup • budík • výstupní výkon 1 W
• provoz na vestavěnou baterii • výdrž až 14 hodin

17,5 cm
ŠÍŘKA

999,-
cena vč. RP 1 004,-

6 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

Automatické espresso
Philips Series 1200 
EP1224/00:
• 12stupňové nastavení mlýnku
• 3 nastavení intenzity kávy a 3 nastavení teploty
• dotykový displej • klasický napěňovač mléka
• připravíte espresso, cappuccino, latte macchiato



www.proton.cz

Úzká pračka
Whirlpool Natis
WRBSB 6228 B EU:
• funkce Rapid pro rychlé praní za 30 min. 
• dětský zámek • antialergenní program
• program pro vlnu a speciální program
proti skvrnám
• V × Š × H: 85 × 59,5 × 42,5 cm

6 499,-
cena vč. RP 6 568,-

Sušička prádla
Bosch Serie | 6    
WQG233D1CS:
• funkce AutoDry usuší prádlo podle
žádaného stupně sušení
• SensitiveDrying System pro šetrné sušení
• AntiVibration Design zajistí tichý provoz
• 40minutový program pro rychlé sušení
• V × Š × H: 84,2 × 59,8 × 61,3 cm

14 990,-
cena vč. RP 15 094,-

8 kg
PRÁDLA

6 kg
PRÁDLA

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

Pračka
Whirlpool Alliance
LR TDLR 6040S EU/N: program Hygiene 60°:  šetrným a účinným
způsobem odstraní až 99 % bakterií • inteligentní technologie 6. SMYSL
šetří až o 50 % spotřebu vody i energie •  rychlé praní: funkce Rapid
• odložený start • V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-Myčka nádobí Beko

DFS28130W: AquaIntense® přídavné rameno pro účinné mytí • InnerClean
program se postará o čistotu myčky • funkce Fast+ zrychlí mytí až 3násobně
• autom. pootevření dvířek po skonč. programu • přihrádka na příbory • bílá
DFS28130X: nerez provedení • cena 9 499 Kč • vč. RP 9 568 Kč

16 990,-
cena vč. RP 17 094,-

6 kg
PRÁDLA

slim
PROVEDENÍ

1 200
OT./MIN

Úz. pračka Electrolux 
PerfectCare 600
EW6S327SCI: 14 pracích programů včetně zrychleného cyklu
a antialergického programu• technologie SensiCare prací cyklus
přizpůsobí aktuální dávce prádla • funkci SoftPlus pro déle
jemné, voňavé a svěží prádlo • V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 45 cm

7 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

1 000
OT./MIN

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

Pračka
Bosch Serie | 4
WAN28167BY: hygienické praní s programem Hygiena Plus • funkce
SpeedPerfect pro urychlení praní • Active Water Plus zajistí efektivní
a úsporné praní • funkce Reload umožní přidat prádlo během praní
• V × Š × H: 84,8 × 59,8 × 55 cm

7 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

45 cm
ŠÍŘKA

Sušička prádla AEG
AbsoluteCare® 8000
TR838P4C: osvětlený buben a technologie AbsoluteCare®
pro nejlepší výsledky • certifikace Woolmark Blue pro velmi šetrnou péči
• 12 programů včetně outdoorového • funkce proti pomačkání
• V × Š × H: 85 × 59,6 × 63,8 cm

8 kg
PRÁDLA

A++

slim
PROVEDENÍ

A+++

10 990,-
cena vč. RP 11 094,-

Sušička prádla
Beko Beyond
B3T682310WCSHWG: IronFinish pro snadnější žehlení • tepelné
čerpadlo EcoGentle ušetří až 73 % energie • osvětlení bubnu
• dotykové ovládání • možnost otočení otevírání dveří • zámek ovládání
• V × Š × H: 84,6 × 59,8 × 54 cm

8 kg
PRÁDLA

A++
NOVINKA

11
SAD NÁDOBÍ



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

Kombinovaná
chladnička Whirlpool
W5 721E W 2:
• objem chladničky 197 l / mrazničky 111 l 
• technologie LessFrost pro nízkou tvorbu
námrazy • inteligentní technologie 6. Smysl
• automatické odmrazování chladničky
• FreshBox zásuvka
• V × Š × H: 176,3 × 59,5 × 65,5 cm

7 999,-
cena vč. RP 8 068,-

70 l
OBJEM TROUBY

A A
DÁREK
5 let záruka na sporáky

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Beznámrazová
chladnička Gorenje
Advanced NRK612AW4: objem chladničky 204 l / mrazničky 96 l
• AdaptTech nastavuje míru chlazení podle Vaší domácnosti
• technologie IonAir s cirkulací vzduchu Multiflow 360°
• úsporný režim • LED displej • V × Š × H: 185 × 60 × 59,2 cm

185 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

Sklokeramický
sporák Mora 
C 5244 CW: ukazatel zbytkového tepla varných zón • multifunkční trouba
• čištění trouby ECO CLEAN • program PIZZA • program pro HOTOVÁ
A MRAŽENÁ JÍDLA • chladná dvířka trouby • V × Š × H: 85 × 50 × 59,4 cm

nerez
PROVEDENÍ

SET vestavných
spotřebičů Mora
Multifunkční vestavná trouba VT342SX: zasouvací knoflíky 
pro nastavení teploty a způsob ohřevu • programování doby pečení
• program Pizza 300 °C • tlumené zavírání dvířek • ECO CLEAN čištění párou
Sklokeramická varná deska VDST165C: 4 Hi–Light varné zóny
• KeepWarm (udržování teploty 70 °C) • zbroušené hrany
Indukční varná deska VDIT165C: PowerBoost: extra výkon 
• ukazatel zbytkového tepla • zbroušené hrany
• cena setu s indukční varnou deskou 11 990 Kč • vč. RP 12 075 Kč

9 990,-
cena setu se sklokeramikou

cena vč. RP 10 075,-

77 l
OBJEM

A

8 990,-
cena vč. RP 9 184,-

176,3 cm
VÝŠKA

Beznámrazová
chladnička LG
GBB71SWDMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l
• technologie NatureFRESH™ vhání chladný vzduch pro udržení
čerstvosti potravin • DoorCooling+™: rychlejší obnova teploty až o 32 %
• V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm

186 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

12 990,-
cena vč. RP 13 184,- Jednodveřová 

chladnička Hyundai
RSD086GW8AF: objem chladničky 93 l • mrazicí prostor
• výškově stavitelné nožky • možnost změny otevírání dveří
• transparentní šuplík • V × Š × H: 86 × 47,2 × 45 cm

86 cm
VÝŠKA

3 590,-
cena vč. RP 3 784,-

Kombinovaný
sporák Mora 
K 224 CW: multifunkční trouba • kruhové těleso • vnitřní osvětlení
• ECO CLEAN  čištění trouby • praktický úložný prostor ve spodní části
sporáku • chladná dvířka trouby • V × Š × H: 85 × 50 × 59,4 cm 

5 799,-
cena vč. RP 5 868,-

68 l
OBJEM TROUBY

Stop Gas
POJISTKA

6 490,-
cena vč. RP 6 684,-

149 cm
VÝŠKA

Kombinovaná 
chladnička Goddess
RCD0150GW8AF:
• objem chladničky 99 l / mrazničky 54 l
• automatické odmrazování chladicí části
• box pro skladování ovoce a zeleniny
• tichý chod
• V × Š × H: 149 × 46,5 × 49 cm



www.proton.cz

42 měs.
ZÁRUKA

164 cm65"

139 cm55"

13 990,-
cena vč. RP 14 170,-

Android QLED televize JVC
LT-65VAQ6235: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Dolby Atmos • vestavěný subwoofer • QLED displej
• bluetooth ovladač s mikrofonem • prodloužená záruka
42 měsíců po registraci • 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

10 490,-
cena vč. RP 10 779,-

4K UHD Smart televize LG
55UQ7500: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Active HDR • Direct LED podsvícení
• inteligentní procesor α5 páté generace • cloudové hraní
NVIDIA GeForce Now • 3× HDMI • 1× USB • webOS

5 990,-
cena vč. RP 6 170,-

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE43AU7172: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • zrcadlení obrazu
s telefonem • Motion Xcelerator pro plynulý pohyb • Q-symphony:
synergie se soundbary Samsung • 3× HDMI • 1× USB • OS Tizen

 108 cm43"

10 490,-
cena vč. RP 10 684,-

 80 cm32"

4 290,-
cena vč. RP 4 470,-

599,-
cena vč. RP

Stativ Rollei 
Smartphone Traveler
ROL22638: hliníkový stativ s tříosou hlavou • do maximální výšky 
až 120 cm • 1/4" závit + držák pro smartphone • Bluetooth dálkový 
ovládač • nosnost až 2 kg • pogumované prvky 

1 499,-
cena vč. RP 1 504,-

Přenosný
reproduktor GoGEN
BS 420B: hudba přes Bluetooth • digitální FM tuner • USB vstup
pro Flash disky • funkce TWS pro spárování 2 stejných reproduktorů
• voděodolnost IPX6 • výdrž baterie až 10 hodin • ramenní popruh

28,5 cm
ŠÍŘKA

1,2 m
MAX. VÝŠKA

30 W
VÝKON

SMART televize
GoGEN
TVH 32J536 GWEB: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C/S2
• Bluetooth • Wi-Fi • Chromecast • zvuk Dolby Audio processing
• HDR 10 • 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

 139 cm55"

4K UHD
Smart televize JVC
LT-55VU2205: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• HDR10 s Dolby Vision • MEMC • Youtube • Netflix • Skylink Live TV
• prodloužená záruka 42 měsíců po registraci • 3× HDMI • 2× USB

9 990,-
cena vč. RP 10 170,-

 127 cm50"

8 990,-
cena vč. RP 9 170,-

4K UHD
Smart televize JVC
LT-50VA3035: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi • Bluetooth
• Direct LED • HDR 10 s Dolby Vision • Google cast • prodloužená záruka
42 měsíců po registraci • 4× HDMI • 2× USB • OS Android TV

 108 cm43"

4K UHD Android
televize Hyundai
ULL 43754 GSMART: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Chromecast • podsvícení Direct LED • Youtube • Netflix • Skylink Live TV
• 4× HDMI • 2× USB • OS Android TV

2 499,-
cena vč. RP 2 515,-

Radiomagnetofon
s DAB+/CD JVC
RC-E561B-DAB: DAB+/PLL FM tuner • CD mechanika • přehrává MP3
• Bluetooth • kazetová mechanika s funkcí Autostop • USB vstup
• AUX vstup • sluchátkový výstup • výkon 2× 1,5 W • dálkové ovládání

29 cm
ŠÍŘKA

MP3
FORMÁT

599,-
cena vč. RP 603,-

HDMI
PŘIPOJENÍ

Set-top box GoGEN
DVB 142 T2 PVR: DVB-T/T2 (H.265/HEVC) • nahrávání TV vysílání
a TimeShift • USB k přehrávání a nahrávání • HDMI výstup • SCART
• podporované formáty: JPG, MP3, AVI, MOV, MP4, MPG, MKV, TS, VOB



www.proton.cz

Kuchyňský robot
ETA Gratussino Smart
0023 90090: 6 rychlostí
• plynulá regulace otáček • pulzní spínač
• planetární systém míchání
• nerezová mísa o objemu 4,5 l
• hnětací a míchací metly
• mlýnek na maso s nástavci • pěchovadlo
• tepelná pojistka

Tyčový vysavač Hyundai
VC914: 2 v 1 – ruční a tyčový vysavač
• kapacita prachového zásobníku 0,5 l
• bezdrátový provoz – akumulátor
14,4 V Li-Ion – doba provozu 25 min
• doba nabíjení akumulátoru cca 3,5 hod.
• ergonomická a sklopná rukojeť
• jednoduchá manipulace a skladování

2 200 W
PŘÍKON

1,7 l
OBJEM

700 W
PŘÍKON

110 W
PŘÍKON

0,6 baru
SÍLA ODSÁVÁNÍ

3 599,-
cena vč. RP

1 499,-
cena vč. RP

2 799,-
cena vč. RP

599,-
cena vč. RP

750 W
PŘÍKON

699,-
cena vč. RP

Sendvičovač
ETA Acado
1163 90000: antiadhezní úprava pracovních desek
• automatická regulace teploty • ochranná tepelná pojistka
• světelná signalizace provozu • protiskluzové nožky zajišťující stabilitu

799,-
cena vč. RP

Rychlovarná
konvice ETA Duna
2605 90020, 10: filtrační sítko proti usazeninám vodního kamene
• automatické vypínání • světelná signalizace provozu • odnímatelné
víko • přehledný vodoznak • dvojnásobný bezpečnostní systém

Podlahový vysavač
ETA Brillant
4220 90000: HEPA filtr • 10m akční rádius • bohaté příslušenství:
přepínatelná podlahová hubice, parketová hubice, turbokartáč
a štěrbinová hubice • prachový sáček má kapacitu 3 l

Mikrovlnná
trouba Gallet
FMOE 305W: objem 20 l • 8 programů • průměr otočného talíře
24,5 cm • časovač • bezpečnostní a dětská pojistka • dostupné barevné
varianty – stříbrná, černá • V × Š × H: 25,8 × 45,1 × 34,8 cm

700 W
VÝKON

bezdrátové
NABÍJENÍ

1 999,-
cena vč. RP

800 W
PŘÍKON

1 299,-
cena vč. RP

Svářečka folií
Gallet Narbonne
MSV 250: funkce vakuování a samostatného svařování
• 2 úrovně odsávání vzduchu • vakuování suchých i vlhkých potravin
• opakované využití sáčků • světelná signalizace odsávání a svařování

799,-
cena vč. RP

Zubní kartáček
ETA Sonetic
0707 90020: sonická technologie
MOVE+ • technologie microBUBBLES účinně čistí nečistoty i v mezizubním
prostoru • 3 režimy čištění: intenzivní, šetrné a masáž pro lepší prokrvení dásní
• chytrý 2minutový časovač pro rovnoměrné čištění jednotlivých částí úst

599,-
cena vč. RP

380 W
PŘÍKON

Ponorný
mixér Hyundai 
HB 983: 2 rychlosti • funkce šlehání, drcení ledu, mixování
• plynulá regulace otáček • poutko pro zavěšení • multifunkční
sekáček o objemu 0,4 litru • víceúčelová nádoba o objemu 0,6 litru

2 400 W
PŘÍKON

899,-
cena vč. RP

Dárková sada péče
o vlasy ETA Fenité
7320 90010: 3 stupně nastavení teploty a 2 rychlosti proudění vzduchu
• funkce studeného vzduchu a funkce ionizace • koncentrátor vzduchu
i difuzér • poutko na zavěšení • ochrana proti přehřátí

Zastřihovač
vlasů ETA Simon
7341 90000: akumulátorový/síťový provoz – 3,7 V Li-ion akumulátor
• doba provozu až 150 min a doba nabíjení cca 2 hod • keramické ostří
• zastřihování vlasů i vousů • sada 4 nástavců: 3–12 mm • cestovní pouzdro



www.proton.cz

11 489,-
cena vč. RP 11 492,-

128 GB
PAMĚŤ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

8 GB
RAM

1 024 GB
SSD

15,6"

16 990,-
cena vč. RP 17 007,-

Mobilní telefon
Samsung Galaxy A53
SAMSMA536BZKNEUE, SAMSMA536BZONEUE,
SAMSMA536BZWNEUE:
• procesor Exynos 1280 • paměť RAM 6 GB
• přední fotoaparát 32 Mpx • NFC • Bluetooth
• 5G • GPS • Wi-Fi • USB-C • odolnost IP67
• Android 12 • kapacita aku 5 000 mAh
• rychlonabíjení 25 W

Notebook Lenovo IdeaPad 5 15ITL05
LNV82FG00UCCK: procesor Intel Core i5-1135G7  
• integrovaná grafická karta Intel Iris Xe • HDMI 1.4 • 1× USB-C
• 2× USB 3.2 • Bluetooth • Wi-Fi • čtečka paměťových karet
• podsvícená klávesnice s numerickou částí • Windows 11 Home

1 349,-
cena vč. RP 1 350,-

14,1"

6,5"

3 690,-
cena vč. RP 3 692,-

Chytré
hodinky Amazfit
GTR 2 Classic edition
AMFGTR2CLASSICB: 1,39" AMOLED
displej • dotykové ovládání + boční tlačítka • Bluetooth 5.1 • akcelerometr
• gyroskop • barometr • monitoring srdečního tepu • voděodolnost
do 5 ATM • výdrž baterie až 12 dní • kompatibilní s Android a iOS

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

64 GB
EMMC SSD

4 GB
RAM

3 599,-
cena vč. RP 3 616,-

Notebook Umax
VisionBook 14Wg
UMAUMM230147: procesor Intel Celeron N4100 • sdílená grafická karta
Intel UHD Graphics • mini HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.0 • 1× USB 2.0
• Bluetooth • Wi-Fi • čtečka paměťových karet • Windows 10 Pro

1 TB
KAPACITA

1 499,-
cena vč. RP

Externí pevný disk 
2,5" Western Digital 
Elements Portable
WDBUZG0010BBK-WESN: USB 2.0 + 3.0 rozhrání • možnost
automatické zálohy PC pomocí Dropboxu • velmi tichý chod 
• odolný i vůči menším nárazům • podporuje Windows i Mac

799,-
cena vč. RP

Wi-Fi
PŘIPOJENÍ

3 590,-
cena vč. RP 3 605,-

Multifunkční
tiskárna HP LaserJet
MFP M140we
HPP7MD72E: laserová  tiskárna • tisk, kopírování, skenování
• černobílý tisk • rychlost tisku: 20 stran/min. • formát A4/A5/A6

1280 × 800
ROZLIŠENÍ

32 GB
PAMĚŤ

2 GB
RAM

2 990,-
cena vč. RP 3 000,-

Dotykový tablet
ALCATEL 1T 10 SMART
ALC1T102020B: procesor MediaTek MT8167B (4jádrový – až 1,3 GHz)
• microSD slot (do 128 GB) • fotoaparát 2/2 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • Wi-Fi • kapacita aku 4 080 mAh • Android 10

10,3"

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

128 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

4 990,-
cena vč. RP 5 005,-

Dotykový tablet
Lenovo Tab M10 Plus
LNVZA5T0014CZ: procesor Mediatek Helio P22T (8jádrový – až 2,3 GHz)
• microSD slot (do 256 GB) • fotoaparát 5/8 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • Wi-Fi • kapacita aku 5 000 mAh • Android 10

10"

Chytré
hodinky Niceboy
X-fit Watch Pixel
NCBXFITWATCHPIXEL: 1,3" LCD displej • dotyk. ovládání + boční tlačítko
• Bluetooth 5.0 • krokoměr • senzor srdečního tepu • výdrž až 10 dnů
• voděodolnost dle IP68 • český jazyk • kompatibilní s Android/iOS

Sluchátka GoGEN
TWS MATE: kombinovaná výdrž až 6 + 18 hodin • stupeň krytí IPX4 
• technologie True Wireless Stereo • integrovaný mikrofon
pro handsfree hovory • nabíjení USB-C

64 + 12 + 5 + 5 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

1 TB
KAPACITA

2 299,-
cena vč. RP

Externí SSD
SanDisk Portable 
SDSSDE30-1T00-G25: odolný proti nárazům, vibracím, dešti i prachu
• funkce Plug & Play • vysoká rychlost čtení až 520 MB/s
• profesionální kvalita • praktické gumové očko pro připevnění



www.proton.cz

249,-
cena vč. RP

Odvlhčovač
do auta Compass
FoggyStop: udržuje vlhkost
vzduchu v autě pod rosným bodem a tak zamezuje zamlžení 
• pohlcuje pachy vznikající zejména kouřením nebo převozem psů

999,-
cena vč. RP

499,-
cena vč. RP

899,-
cena vč. RP

1 699,-
cena vč. RP

2 499,-
cena vč. RP

2 990,-
cena vč. RP

2 099,-
cena vč. RP

Škrabka
na led Compass
07209: AKU škrabka na led • ideální k snadnému a rychlému oškrábání
ledu z čelního skla automobilu • USB nabíjení • doba běhu: 60 min.

649,-
cena vč. RP

Vyhřívaný potah
sedadel Compass
Teddy: napájení 12 V • regulace teploty • použití s airbagem
• zabudovaný termostat • ovladač • nízký nebo vysoký režim

Stojan na dřevo
Wolfcraft pomůcka
pro stohování
5122000: pro skladování polen 25–50 cm • 4 plastové podpěrky zajišťují
optimální větrání dřeva zespoda • ideální do venkovních prostor

Vrtačka Metabo
SBE 650 MD: počet otáček
při volnoběhu 0–2 800 /min • otáčky při jmenovitém zatížení 1 500 /min
• max. počet příklepů 44 800 /min • 1 rychlost

Nabíječka autobaterií Compass
07142: určeno pro Pb, bezúdržbové GEL, AGM, MF,VRLA,
údržbové PbWet, PbCa akumulátory • akumulátory 6 nebo 12 V
• udržovací režim • nabíjecí proud: režim 12V: 1000 mA eff.
• nabíjecí proud: režim 6 V: 550 mA eff.• automatické, pulzní nabíjení

Alkoholtester GTX
Smart:
• polovodičový senzor
• rozsah měření 0,00–2,00 ‰
• výsledek s přesností od 0,00 do 0,80 ‰
• kalibrace zdarma

Aku vrtačka
Einhell Classic
TC-CD 18-2 Li (1× 1,5 Ah):
• kovová převodovka • rychloupínací sklíčidlo • Quick-stop • automatická
aretace • regulace otáček • ochrana proti přetočení a přetížení

Nůžky na živý plot
Black & Decker
GTC18452PCB + nabíječka: kapacita akumulátoru: 2,0 Ah.
• precizní střih • ergonomické provedení • doba nabíjení cca 300 minut

650 W
PŘÍKON

4 599,-
cena vč. RP

Aku vrtačka
HIKOKI (HITACHI)
DV18DJLWQZ: rychlost úděrů: 0–19 600 /min. • napětí: 18 V
• nabíječka: UC18YKSL • nabíjecí napětí: 14,4 –18 V • kapacita 3,0 Ah

1 699,-
cena vč. RP

Aku vrtačka
 Black&Decker
BDCH188N + aku, nabíječka:
• protiskluzová měkká rukojeť • pravý/levý chod • krouticí moment: 28 Nm,
(tvrdý materiál): 28 Nm • otáčky na prázdno: 0–650 / 0–1400 /min 




